Avenida Beira Mar, nº 11.000, Balneário Meu Recanto – Ilha Comprida/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3842-7000
www.ilhacomprida.sp.gov.br

Município de Ilha Comprida
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Ilha Comprida/SP, Sr Décio José Ventura, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o Edital nº PREGÃO (PRESENCIAL) N° 022/2016 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 317/2016

cujo objeto é “Contratação de empresa para a execução de serviços de operação de transbordo, transporte e

destinação final de resíduos sólidos urbanos domiciliares, com equipamentos, veículos e funcionários de sua

responsabilidade, em aterro sanitário ou usina de tratamento devidamente licenciados pela CETESB”.,

publicado em 29/11/2016, no D.O.E, RETIFICA:

ONDE SE LÊ:

“O INÍCIO do CREDENCIAMENTO se dará no dia 12/12/2016 ...”

LEIA-SE:

“O INÍCIO do CREDENCIAMENTO se dará no dia 14/12/2016...”

Ilha Comprida, 30 de novembro 2016

Decio Jose Ventura
Prefeito Municipal